EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZIZMANOTAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZISMANOTFAEIO"

Mapaokeun, 24 AskeuPpiou 2021

NpoypappatiopéveG XeLpoupyLKEG EmepuBaceLg
(Alota Xelpoupyeiouv)

XEIPOYPIIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHIOPIA KAINIKHE HM/NIA
ASOENOY:  EIAOZ XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBASHS

2021001250  KOAOITOMIA (SYTAEIZH) 4 18/8/2021 10/1/2022

2021001357  XOAOKYSTEKTOMH 3 5/9/2021 10/1/2022

2021001509  AMOKATASTASH HARTMANN 4 17/9/2021 10/1/2022

2021001700  XOAOKYSTEKTOMH 3 11/9/2021 20/1/2022

2021001780  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHZ 3 9/10/2021 14/1/2022

2021001802  XOAOKYSTEKTOMH 3 12/10/2021 2/2/2022

2021001820  XOAOKYZTEKTOMH 2 13/10/2021 7/2/2022

2021001891  XOAOKYSTEKTOMH 3 20/10/2021 21/1/2022

2021001914  AMOKATASTASH KOIAIOKHAHS (M.T.X.) 4 22/10/2021 24/1/2022

2021002119  XOAOKYZTEKTOMH 4 1/11/2021 31/1/2022

2021002120  OYPEOEIAEKTOMH 3 19/10/2021 6/1/2022

2021002121  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHZ 3 9/11/2021 13/1/2022

2021002122  AQAIPESH MOP®QMATOS (KOIAIAS. 3 9/11/2021  28/12/2021

ENAOMHTPIQSH.)

2021002187  ATMOKATASTAIH OM®AAOKHAHZ 3 14/10/2021  30/12/2021

2021002248  AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS (AE) 4 19/11/2021 27/1/2022

2021002249  XOAOKYSTEKTOMH 3 19/11/2021 31/1/2022

2021002250  XOAOKYZTEKTOMH 3 17/11/2021 14/1/2022

2021002251  AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHZ 3 19/11/2021 26/1/2022

2021002252  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHZ 3 5/11/2021 20/1/2022

2021002253  EPEYNHTIKH (TPAXHAQY) 3 25/10/2021 13/1/2022

2021002254  AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS 3 17/11/2021 3/1/2022

2021002262  AMOKATASTASH KOIAIOKHAHZ 4 19/11/2021 21/2/2022

2021002264  XOAOKYSTEKTOMH 4 3/10/2021 3/2/2022

2021002265  OYPEOEIAEKTOMH 3 18/11/2021 7/2/2022

2021002266  AMOKATASTASH KOIAIOKHAHZ 3 22/11/2021 2/2/2022

2021002279  XOAOKYZTEKTOMH 3 19/11/2021 15/3/2022

2021002280  AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHZ 3 22/11/2021 17/2/2022

2021002281  XOAOKYZTEKTOMH 3 22/11/2021 10/2/2022
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MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021002282
2021002283
2021002284
2021002315
2021002340
2021002341
2021002362

2021002399
2021002400
2021002419
2021002420
2021002437
2021002456
2021002457
2021002458
2021002505
2021002506
2021002507
2021002508
2021002509
2021002510
2021002537
2021002549
2021002550
2021002551
2021002552

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021001750
2021001804
2021001806
2021001947

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
XOAOKYZTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH OMOAAOKHAHZ (MAAXTIKH
EYMEFEOOYZ)

AMOKATASTASH KOIAIOKHAHZ
XOAOKYSTEKTOMH

XOAOKYSTEKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS (MAAZTIKH)
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

XOAOKYSTEKTOMH

XOAOKYSTEKTOMH

AIMOPPOIAEKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

AIMOPPOIAEKTOMH

XOAOKYSTEKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
AIMOPPOIAEKTOMH (LONGO)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

w w w w w w

N W W N

w N N W N NN NNRE

[ERN

XEIPOYPIIKO TMHMA: ATTEIOXEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENMEMBAZHS
SAOHNEKTOMH (AP.)

SAOHNEKTOMH
ZAQHNEKTOMH

JAOHNEKTOMH (APIZTEPH)
2/9

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

4

4
4
4

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

22/11/2021
23/11/2021
22/11/2021
27/11/2021
30/11/2021
30/11/2021
30/11/2021

8/12/2021

2/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
15/12/2021
17/12/2021
17/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
17/12/2021
21/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
23/12/2021
24/12/2021

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

5/10/2021
12/10/2021
12/10/2021
27/10/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

27/1/2022
24/1/2022
10/1/2022
26/1/2022
19/1/2022
14/2/2022
17/1/2022

15/1/2022
8/2/2022
3/2/2022

10/1/2022

27/12/2021

14/1/2022

14/1/2022

10/1/2022

30/1/2022
7/1/2022

11/2/2022

15/1/2022
1/2/2022

15/2/2022

12/1/2022
3/1/2022

11/2/2022
3/1/2022

20/1/2022

NMPOIP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

10/1/2022
10/1/2022
10/1/2022
17/1/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021001960
2021001988
2021002023
2021002032
2021002045
2021002128
2021002131
2021002301
2021002305
2021002355
2021002422
2021002531
2021002548

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021000278
2021000990
2021001198
2021001486
2021001488
2021001498
2021001550
2021001566
2021001706
2021001707
2021001708
2021001727
2021001755
2021001792
2021001793
2021001799
2021001845

XEIPOYPTIKO TMHMA: ATTEIOXEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
AOPTOMHPIAIA MAPAKAMWH

SAOHNEKTOMH

AMOKATASTASH (PHZH MHPIAIAS APTHPIAS)
SAOHNEKTOMH

ENAAPTHPEKTOMH (AEZIA KAPQTIAAS)
SAOHNEKTOMH

AMOKATASTASH ANEYPYSMATOS KOIAIAKHE AOPTHS
SAOHNEKTOMH (APISTEPH)
ENAAPTHPEKTOMH (AP. ESQ KAPQTIAAS)
SAOHNEKTOMH

SAOHNEKTOMH (APISTEPH)
SAOHNEKTOMH

SAOHNEKTOMH (AP.)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAXHZ
KOAEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMMIKH)
XOAOKYXTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

AMNMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOAIGIAZH

3/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

~ b A WS

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

27/10/2021
1/11/2021
2/11/2021
4/11/2021
5/11/2021

12/11/2021

12/11/2021

26/11/2021

26/11/2021
1/12/2021

10/12/2021

21/12/2021

22/12/2021

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

25/1/2021
5/7/2021
7/8/2021

13/9/2021

13/9/2021

15/9/2021

21/9/2021

20/9/2021

28/9/2021

29/9/2021

24/9/2021

1/10/2021

5/10/2021

8/10/2021

8/10/2021

11/10/2021
14/10/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

24/1/2022
17/1/2022
31/1/2022
7/2/2022
7/2/2022
17/1/2022
21/2/2022
21/3/2022
28/2/2022
21/3/2022
28/3/2022
4/7/2022
4/4/2022

MPOrP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

20/1/2022
20/1/2022
30/12/2021
27/1/2022
13/1/2022
3/2/2022
3/2/2022
20/1/2022
30/12/2021
26/1/2022
27/1/2022
17/2/2022
26/1/2022
23/2/2022
23/2/2022
28/2/2022
20/1/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021001885
2021001886
2021001920
2021001921
2021001922
2021001930
2021001959
2021002034
2021002117
2021002123
2021002124
2021002125
2021002143
2021002144
2021002145
2021002146
2021002148
2021002149
2021002150
2021002152
2021002169
2021002218
2021002267
2021002268
2021002322
2021002344
2021002348
2021002350
2021002373
2021002374
2021002385
2021002396
2021002398
2021002435

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
ATIOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ

XOAOKYSITEKTOMH (AANAPO2KOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

ANOKATAITAZH OM®OAANOKHAHZ
ANOKATA:TAZH BOYBONOKHAHZ
ANOKATAZTAIH BOYBQONOKHAHZ
ANOKATAZTAZH KOIAIOKHAHZ
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYXTEKTOMH

ANOKATATAZH BOYBONOKHAHZ (AE)
ANOKATAZTAZH BOYBONOKHAHS (AP.)
ANOKATAZTAZH KOIAIOKHAHS
XOAOKY2TEKTOMH

ANOKATASTASH BOYBQONOKHAHZ
ANOKATA:TAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ANOKATA:TAZH BOYBONOKHAHZ
ANOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ
AIMOPPOIAEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYXTEKTOMH

ANOKATASTASH BOYBQONOKHAHZ
XOAOKYXTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSITEKTOMH (AANAPO2KOMIKH)
ANOKATASTASIH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH)
ANOKATAZTASH KOIAIOKHAHS (MAAZTIKH)
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYITOITOMIA

ANOKATAITASH HARTMANN
XOAOKYXTEKTOMH

ANOKATASTAZH BOYBQONOKHAHZ
AOQAIPESH (KIPZOI KATQ AKPQN)

4/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
4
4
4
4
4
2
3
2
4
3
4
4
4
4
4
4
4
4
4
4
2
4
5
4
4
4
4
2
2
4
2
2
3

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

18/10/2021
20/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
25/10/2021
22/10/2021
27/10/2021
3/11/2021
10/11/2021
8/11/2021
5/11/2021
5/11/2021
15/11/2021
15/11/2021
8/11/2021
8/11/2021
26/10/2021
8/11/2021
9/11/2021
12/11/2021
16/11/2021
20/11/2021
19/11/2021
19/11/2021
26/11/2021
22/11/2021
24/11/2021
22/11/2021
3/12/2021
6/12/2021
6/12/2021
8/12/2021
8/12/2021
13/12/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

3/3/2022
24/2/2022
3/3/2022
10/3/2022
10/3/2022
3/3/2022
13/1/2022
11/1/2022
29/12/2021
13/1/2022
26/1/2022
27/1/2022
27/4/2022
20/4/2022
20/4/2022
14/4/2022
31/3/2022
14/4/2022
31/3/2022
14/4/2022
26/1/2022
29/12/2021
21/4/2022
23/6/2022
10/2/2022
28/4/2022
28/4/2022
28/4/2022
28/12/2021
11/1/2022
20/1/2022
4/1/2022
4/1/2022
25/1/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021002436
2021002439
2021002440
2021002441
2021002442
2021002453
2021002488
2021002489
2021002490
2021002492
2021002511
2021002512
2021002513
2021002527
2021002528
2021002529
2021002530
2021002536

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021002153
2021002195
2021002263
2021002351
2021002360
2021002381
2021002438
2021002473
2021002504
2021002514
2021002521
2021002522

XEIPOYPTIKO TMHMA: B XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
AMNOKATAZTAZH OZXEOBOYBONOKHAHZ

EINEOZTOMIA (ZYTKAEIZH)
ATIOKATAZTAZH ZYPIITIOY (MEPIEAPIKO)
ATIOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ (AE)
ATIOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (AP.)
AMOKATAZTA:XH HARTMANN
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH BOYBQONOKHAHZ (MAAZTIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

AMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AAMAPOZKOTMIKH)
AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
AQAIPEZH KYZTHZ KOKKYroz
ATIOKATAXTAZH OM®AAOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAZTAZH ZYPIITIOY (MEPIEAPIKO)
XOAOKYZTEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMMTEMBAZH2
MPOZTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTr'KOY KYZTHZ
NEDPOAIOOTPIWVIA (AE. AIAAEPMIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AE)
OYPHTHPOAIOOTPIVIA (AE)
NEDPOAIGOTPIWIA (AP.)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA
NEDPEKTOMH (MEPIKH AAMAPOZKOMIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AP.)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AE)
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTKOY KY2THZ
OMNTIKH OYPHOPOTOMH
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KATHIOPIA
EMEMBAZH2

P W NN NN PN NN NNDN

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N N NN N N N N N N WO W

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
14/12/2021
15/12/2021
13/12/2021
13/12/2021

6/12/2021
17/12/2021
16/12/2021
17/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
22/12/2021

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

11/11/2021
16/11/2021

5/11/2021
30/11/2021
19/11/2021
29/11/2021

5/12/2021
23/12/2021
16/12/2021
17/12/2021
20/12/2021
20/12/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

4/1/2022
30/12/2021
28/12/2021
30/12/2021

3/2/2022

27/1/2022
17/2/2022
12/5/2022
12/5/2022

5/5/2022

27/1/2022
11/1/2022
10/2/2022
10/2/2022
18/1/2022
28/12/2021
25/1/2022
28/12/2021

NMPOIP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

4/2/2022
10/1/2022
21/2/2022
10/1/2022

7/1/2022

7/1/2022
14/1/2022
24/1/2022
14/1/2022
10/1/2022

7/1/2022
17/1/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021002523
2021002524
2021002525
2021002526
2021002532
2021002533
2021002535
2021002538
2021002539
2021002540
2021002553

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021001555
2021001713
2021001756
2021001812
2021001951
2021001952
2021002127
2021002163
2021002164
2021002165
2021002167
2021002175
2021002179
2021002184
2021002202
2021002232
2021002241
2021002242
2021002243

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
ONnTIKH OYPHOPOTOMH

MPOZTATEKTOMH (PIZIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA

AIOYPHOPIKH EKTOMH OTI'KOY KYZTHZ
ATIOKATAXTAZH YAPOKHAHZ (AP.)
AIOYPHOPIKH EKTOMH OTr'KOY KYZTHZ
NEDPOAIOOTPIVIA (AIAAEPMIKH)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIVIA (AP.)

MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA + TOMOGETHZH Pig-Tail

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

N NN NN

R R R

XEIPOYPTIKO TMHMA: OOOAAMOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPI1KHZ EMEMBAXHZ
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

AQAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEZH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEXH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (ao0)
ADAIPEZH (ZMIAOY ANQ BAEDAPOY A.O.)
ADAIPEZH OGHAQMATQN (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

6/9

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

W H W N NN N W DN W NN NN MDPOWLWBLWWLWN

HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

20/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
20/12/2021
21/12/2021

17/9/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
24/12/2021

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

23/9/2021

30/9/2021

5/10/2021
11/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
10/11/2021
26/10/2021
26/10/2021
26/10/2021
15/11/2021
16/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
18/11/2021
18/11/2021
22/11/2021
22/11/2021
22/11/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

7/1/2022
11/1/2022
28/1/2022
16/1/2022
14/1/2022
29/12/2021

12/1/2022
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021
27/12/2021

NMPOIP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

28/12/2021
28/12/2021
28/12/2021
18/1/2022
4/1/2022
4/1/2022
17/3/2022
4/1/2022
18/1/2022
28/12/2021
27/1/2022
28/12/2021
13/1/2022
4/1/2022
28/12/2021
28/12/2021
13/1/2022
8/3/2022
27/1/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021002256
2021002257
2021002258
2021002259
2021002260
2021002261
2021002274
2021002292
2021002293
2021002295
2021002299
2021002317
2021002318

2021002319
2021002320
2021002331
2021002332
2021002337
2021002358
2021002384
2021002386
2021002387
2021002388
2021002389
2021002390
2021002391
2021002410
2021002411
2021002412
2021002413
2021002414
2021002415
2021002424
2021002426

XEIPOYPTIKO TMHMA: O®OAAMOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2 EMEMBAZH2

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH @GHAQMATQN (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEXZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEXH KATAPPAKTH

AQAIPEZH KATAPPAKTH

AQAIPEZH KATAPPAKTH

ADAIPEXZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

N W W W NN NN W W W w w w

ADAIPESH ZANOEAAZMATOS (BAEDAPOY AP
ODOAAMOY)

AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH MNTEPYTIOY (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEXH KATAPPAKTH
ErXYZH ANTI-VEGF (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEXZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

N N NN B NN NN N N WD W W NN NN DN LW w NN NN W

AQAIPEZH KATAPPAKTH
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HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
17/11/2021
19/11/2021
23/11/2021
25/11/2021
25/11/2021
24/11/2021
24/11/2021
26/11/2021
29/11/2021

26/11/2021
26/11/2021
26/11/2021
22/11/2021
29/11/2021
1/12/2021
3/12/2021
6/12/2021
6/12/2021
1/12/2021
6/12/2021
6/12/2021
6/12/2021
8/12/2021
8/12/2021
8/12/2021
8/12/2021
8/12/2021
8/12/2021
10/12/2021
10/12/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

18/1/2022
18/1/2022
13/1/2022
18/1/2022
18/1/2022
13/1/2022
13/1/2022
4/1/2022
28/12/2021
18/1/2022
3/2/2022
15/2/2022
28/12/2021

27/1/2022
4/1/2022
28/12/2021
17/2/2022
27/1/2022
4/1/2022
11/1/2022
11/1/2022
1/2/2022
17/2/2022
13/1/2022
17/2/2022
11/1/2022
20/1/2022
11/1/2022
20/1/2022
11/1/2022
27/1/2022
13/1/2022
11/1/2022
4/1/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021002443
2021002444
2021002445
2021002446
2021002447
2021002449
2021002451
2021002452
2021002460
2021002461
2021002462
2021002463
2021002464
2021002465
2021002468
2021002469
2021002474
2021002475
2021002476
2021002477
2021002478
2021002479
2021002480
2021002482
2021002483
2021002484
2021002485
2021002486
2021002500
2021002501
2021002502
2021002503
2021002517
2021002518

XEIPOYPTIKO TMHMA: O®OAAMOAOTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2 EMEMBAZH2

ADAIPEXH KATAPPAKTH

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEXZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEXZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH

w W N N W W NN NN W

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
EMXYZH ANTI-VEGF

[EEN

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
EMXYZH ANTI-VEGF

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ErXYZH ANTI-VEGF (A.O.)
AQAIPEZH NTEPYTIOY
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ErXYZH ANTI-VEGF (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH
ErXYZH ANTI-VEGF (A.O.)
EMXYZH ANTI-VEGF

N N NN N NN W N N N WO N N N DN DN DN DN DN DNMDN

AQAIPEXH KATAPPAKTH
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HM/NIA MPOIP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

8/12/2021

8/12/2021

8/12/2021

8/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
10/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
14/12/2021
14/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
13/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
25/12/2021
15/12/2021
15/12/2021
16/12/2021
24/12/2021
16/12/2021
16/12/2021
20/12/2021
17/12/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

13/1/2022

3/2/2022
20/1/2022
20/1/2022
18/1/2022
25/1/2022
27/1/2022
20/1/2022
20/1/2022

1/2/2022

1/2/2022

4/1/2022
18/1/2022
25/1/2022

4/1/2022
18/1/2022
25/1/2022
11/1/2022
13/1/2022
25/2/2022
13/1/2022
20/1/2022
10/2/2022
25/1/2022
25/1/2022
20/1/2022
15/2/2022
25/1/2022

4/1/2022

4/1/2022

4/1/2022

4/1/2022

4/1/2022
25/1/2022



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021002519
2021002534
2021002541
2021002542
2021002543
2021002544
2021002545
2021002546
2021002547

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2021002126
2021002364
2021002365
2021002366
2021002367
2021002403
2021002404
2021002405

2021002455
2021002459
2021002470
2021002471
2021002515

XEIPOYPTIKO TMHMA: O®OAAMOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMTEMBAZH2
ADAIPEZH YNEPMAAZIAZ (AP. BAEDAPQY)

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
EMXYZH ANTI-VEGF

EMXYZH ANTI-VEGF

EMXYZH ANTI-VEGF
ATIOKATAXTAZH BAEQAPONTQIHZ
EMXYZH ANTI-VEGF

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

w W NN W NN NN

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAXHZ
MIKPOAAPYITOZKOMHZH

ADAIPEZH NMOAYIMOAA (PINIKOI)
AMYTAAAEKTOMH (& AAENOEIAEKTOMH)
AMYTAAAEKTOMH
MIKPOAAPYTTOZKOMHZH
AMYTAAANEKTOMH

ADAIPEZH MOPOQMATOZ (MAPQTIAOS)

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ +
XEIPOYPTIKOX KAGAPIZMOZ (FESS)

AMYTAAANEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZIMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATO2
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
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KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

N N NN W W w N

w NN W N

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

17/12/2021
20/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021
21/12/2021

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

5/11/2021
3/12/2021
4/11/2021
1/12/2021
1/12/2021
6/12/2021
8/12/2021
8/12/2021

14/12/2021
15/12/2021

3/12/2021
15/12/2021
17/12/2021

HM/NIA
EMEMBAZH2

18/1/2022
11/1/2022
11/1/2022
11/1/2022
11/1/2022
8/3/2022
4/1/2022
15/2/2022
8/2/2022

MPOIP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZHZ

18/1/2022
11/1/2022
11/1/2022
15/2/2022

1/2/2022
18/1/2022
11/1/2022
15/2/2022

25/1/2022
1/2/2022
18/1/2022
25/1/2022
1/3/2022

H AvanmAnpwtpla AlowKATpLa

Zwn PakomouAou



